L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 18 de Outubro de 2021.

SANTORIO, 10 - JARDIM AMERICA - CARIACICA -
ES - CEP: 29140430, classificada para os itens
nº. 05,07,08,15,19,45,49,57,59,60,61,64,6
6,67,68,75,76,85,86 e 87, no valor total de
469.444,00 (quatrocentos e sessenta e nove
mil quatrocentos e quarenta e quatro reais);
ATA Nº. 000197/2021 - MEGA DISTRIBUIDO-
RA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO
EIRELI, 32.424.194/0001-49, estabelecida
na  RUA DONA SENHORINHA, 29 - Centro -
Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000,
classificada para os itens nº. 01,06,14,17,2
1,43,54,55,71,79,80 e 83, no valor total de
214.346,00 (duzentos e quatorze mil trezentos
e quarenta e seis reais);
ATA Nº. 000198/2021 - PLACAR MATERIAL
ESPORTIVO LTDA EPP, 02.865.127/0001-07,
estabelecida na RUA CENTRAL, 257 - PARQUE
RESIDENCIAL LARANJEIRAS - SERRA - ES -
CEP: 29165130, classificada para os itens nº.0
3,12,13,16,26,27,32,34,35,36,39 a 42,53,62 e
72, no valor total de 108.612,00 (cento e oito
mil seiscentos e doze reais);
ATA Nº. 000199/2021 - PRIME SOL
UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS
EIRELI, 35.585.354/0001-20, estabelecida na
RUA  SAO SEBASTIAO, 433 - SANTA CECILIA -
CARIACICA - ES - CEP: 29147511, classificada
para os itens nº. 09,10,22,24,28,29,30,37,46,
47,50,63,70 e 77 no valor total de 85.802,35
(oitenta e cinco mil oitocentos e dois reais e
trinta e cinco centavos);
OBJETO: Compra de Material Esportivo.
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do
dia posterior à data de sua primeira publicação.

ITAPEMIRIM-ES, 15/10/2021
THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal
Protocolo 733001

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.009211/2021
PREGÃO PRESENCIAL 000062/2021 - SEC.
MUN. DE ESPORTES E LAZER
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM -
ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000202/2021 - BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, 14.966.026/0001-
01, estabelecida na AVENIDA SIMOES SOARES,
S/N - AREIAS NEGRAS - Marataízes - ES - CEP:
29345000, classificada para o item nº. 22, no
valor total de 286,00 (duzentos e oitenta e seis
reais);
ATA Nº. 000203/2021 - DESTAQUE
COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL EIRELI
ME, 13.500.765/0001-32, estabelecida na RUA
Atílio Vivácqua Vieira, 395 - Centro - Presidente
Kennedy - ES - CEP: 29350000, classificada
para os itens nº.01 a 21, 23 a 78, no valor total
de 958.574,00 (novecentos e cinquenta e oito
mil quinhentos e setenta e quatro reais);
OBJETO: Eventual compra de generos
alimentícios.
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia
posterior à data de sua primeira publicação.

ITAPEMIRIM-ES, 15/10/2021
THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal
Protocolo 733004

Linhares

AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO
REFERENTE A HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº

002/2021

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo,
através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria Nº 042/2021, de
11/02/2021, torna público para conhecimento
dos interessados o resultado de Habilitação da
CONCORRÊNCIA Nº 002/2021.
EMPRESA INABILITADA: SOLIDUS SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI.
EMPRESAS HABILITADAS: CONSTRUTORA VALE
DO OURO EIRELI e MJRE CONSTRUTORA LTDA.
Os autos encontram-se com vistas franqueadas.
A Comissão Permanente de Licitação informa
ainda, que abre-se o prazo legal para
interposição de recursos. Cód. CidadES
Contratações: 2021.042E0600024.01.0006.

Linhares-ES, 15 de outubro de 2021.
Kátia Cilene dos Santos Félix

Presidente da CPL
Protocolo 733135

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO FMS Nº 044/2021

A pregoeira Oficial do Município de Linhares
- ES torna público para conhecimento dos
interessados, que SUSPENDE “SINE DIE” a
abertura do Pregão Eletrônico FMS Nº 044/2021,
do tipo menor preço por item, para Registro
de Preços, visando aquisição de Materiais de
Lavanderia, para atender as necessidades do
Hospital Geral de Linhares, deste Município.
Comunica que convocará nova data a ser
publicada na forma legal.

Cód. CidadES Contratações:
2021.042E0500001.01.0019

Linhares, 15 de outubro de 2021
Gesiani Araújo Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 733078

Marataízes

O Município de Marataízes - ES torna público
que às 09:00 horas do dia 05 de novembro
de 2021, fará a abertura do PREGÃO
PRESENCIAL N.º 000040/2021 - FMS,
Processo Administrativo N.º 074894/2021,
objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER
REQUISIÇÕES MINISTERIAIS, em
atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. Edital pelo Link: https://marataizes.
es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: li-
citacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de
Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 -
Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 15 de outubro de 2021.

SILVIO OLIVEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 733153

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-10-15T22:09:17-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial